Российская Федерация

Брянской области
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

  от    28.04.2017 г.                            №   5 – 815
г.Фокино

О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов г.Фокино
 от 31.07.2014г. № 5-227 «О присвоении
наименования транспортному

 линейному объекту

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «город Фокино», Положением  «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом городского округа «город Фокино», утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино  28.03.2014 г. № 5- 156, Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Решения Совета народных депутатов города Фокино  от 31.07.2014г.   № 5-227 «О присвоении наименования транспортному линейному объекту»:
     1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции: «Утвердить Схему проезда транспортному линейному объекту: вдоль дома №33 по ул. А. Зверева, вдоль домов № 44, № 51, № 43, № 43а, № 50  по ул. К. Маркса  в  г. Фокино, протяженностью 850 м., согласно приложению».
            1.2. Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов города Фокино от 31.07.2014г. № 5-227 «О присвоении наименования транспортному линейному объекту»  изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

            2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Фокино внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности города Фокино.
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Фокинский вестник».
Глава города                                                                                                              О.В. Попович